
 
 

Uchwała Nr 417/LV/2009 
Rady Miasta  Ostrołęki 

z dnia 29 października 2009 r. 
                                      

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia nazw ulic i placów w mieście Ostrołęka 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./ uchwala się, co następuje: 

 

                                                                             § 1. 

W uchwale Nr VI/30/85 Miejskiej Rady Narodowej w Ostrołęce z dnia 14 stycznia 1985 r.      

w sprawie ustalenia nazw ulic i placów w mieście Ostrołęka (Dz. Urz. Województwa 

Ostrołęckiego Nr 4 poz. 54) w załączniku Nr 1 w pkt 42 wyrazy „Małgorzaty Fornalskiej” 

zastępuje się wyrazami >>ppłk. Edwarda Filochowskiego „Sana”<<. 

       

                                                                             § 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

                                                                             § 3. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.                                                                             

 

 

 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

Ostrołęki 
 

Dariusz Maciak 
 

 

                                                                      

 


